KACANIKU

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés

Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly

Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés
04 Nr.111-39426/2015
Kacganik, 14.12.2015

Njoftim

Pas pérfundimit t& procedurés s¢ rekrutimit pér vende t€ punés, sipas konkursit me nr. 04.
Nr. 111-39426/15, Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés njofton pér kandidatét e pérzgjedhur, €
rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés :

1.Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés i 1éndés: Edukaté Muzikore, né SHFMU “Emin
Duraku™ Kaganik .

Emri dhe Mbiemri: znj.Fatmire Reka .

2.Titulli i vendit t& punés : Mésimdhénés i [éndés: Edukaté Muzikore , né SHFMU “Emin
Duraku ~ Kaganik, me 7 oré.

Emri dhe Mbiemri: z. Lulzim Shehu.

3. Titulli i vendit t& punés : Mésimdhénés i 1€nd&s: Gjuhé dhe Letérsi Shqipe, né SHFMU “Emin
Duraku * Paralelja e ndarg fizike Gjurgjedell.

Emri dhe Mbiemri: znj. Remzije Dardhishta.

4. Titulli i vendit t& punés : Mésimdhénés i mésimit klasor — zévendsim , né SHFMU “Idriz
Seferi ** Paralelja e ndaré fizike Kovagec.

Emri dhe Mbiemri: znj.Rrahima Kuka.

Titulli i vendit té punés : Edukatore né QEAP “Agimi " z&€vendsim.

Emri dhe Mbiemri: znj.Kerimane Lika.

Kandidatét e pakénaqur qé kané aplikuar pér kéto vende punc kané t€ drejté ankese Komisionit
pér Ankesa t&¢ Komunés né afat prej 15 dité nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.
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